

**Form3 Retail ApS**  
**Albuen 2 D, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 31 47 38 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019.

---

Hans-Christian Ohrt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Form3 Retail ApS Albuen 2 D 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 47 38 02
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Kai Tabor, formand Hans-Christian Ohrt Tommy Toft
<b>Direktion</b>	Tommy Toft
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af butiksinventar, samt yde rådgivning i forbindelse med butiksendretninger, messeudstillinger mm. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.599.689 mod 6.972.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 652.498 mod 1.138.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.599.689</b>	<b>6.972.429</b>
1 Personaleomkostninger	-5.635.284	-5.302.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.089	-205.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>749.316</b>	<b>1.463.811</b>
Andre finansielle indtægter	119.177	49.901
Øvrige finansielle omkostninger	-25.457	-45.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>843.036</b>	<b>1.468.157</b>
Skat af årets resultat	-190.538	-330.086
<b>Årets resultat</b>	<b>652.498</b>	<b>1.138.071</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	52.498	138.071
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.498</b>	<b>1.138.071</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.769	451.647
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>437.769</u>	<u>451.647</u>
Deposita		125.204	125.204
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>125.204</u>	<u>125.204</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>562.973</u></b>	<b><u>576.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		153.494	160.958
Forudbetalinger for varer		0	12.553
Varebeholdninger i alt		<u>153.494</u>	<u>173.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.492.387	8.058.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		802	1.143.494
Andre tilgodehavender		8.448	1.806
Periodeafgrænsningsposter		65.456	32.550
Tilgodehavender i alt		<u>6.567.093</u>	<u>9.236.411</u>
Likvide beholdninger		<u>2.140.301</u>	<u>1.618.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.860.888</u></b>	<b><u>11.028.381</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.423.861</u></b>	<b><u>11.605.232</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		2.166.191	2.113.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.391.191</u></b>	<b><u>3.738.693</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>281.000</u>	<u>431.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>281.000</u></b>	<b><u>431.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		218.597	272.318
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.740	9.023
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.228.062	2.834.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.489.645	1.676.012
Selskabsskat		340.538	295.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		198.454	470.003
Anden gæld		<u>2.273.634</u>	<u>1.878.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.751.670</u>	<u>7.435.539</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.751.670</u></b>	<b><u>7.435.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.423.861</u></b>	<b><u>11.605.232</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**



**Egenkapitaloppgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2017	625.000	1.975.622	1.600.000	4.200.622
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.071	1.000.000	1.138.071
Egenkapital 1. september 2018	625.000	2.113.693	1.000.000	3.738.693
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.498	600.000	652.498
	<b>625.000</b>	<b>2.166.191</b>	<b>600.000</b>	<b>3.391.191</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.956.754	4.653.773
Pensioner	585.347	565.688
Andre omkostninger til social sikring	<u>93.183</u>	<u>83.467</u>
	<b><u>5.635.284</u></b>	<b><u>5.302.928</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 219 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	153 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.492 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	437 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 - 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har ved opsigelse af lejemålet en huslejeforpligtelse på 6 måneder eller tkr. 185.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Toft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 430 t.kr.

## **Noter**

---

### **3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.